data de publicació de l’anunci al perfil del contractant, d’acord amb l’article 159.6.a)  de la 
LCSP.  

https://contractaciopublica.cat/oc/perfils-contractant/detall/810510?categoria=0

6a Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte 

1) Pressupost base de licitació:  

El pressupost base de licitació es de 51.010,04 € (cinquanta-un mil deu euros amb quatre 
cèntims) IVA exclòs.  

Essent el preu base de licitació per lots, el següent:  

LOT 1: de 44.371,04  € (quaranta-quatre mil tres-cents setanta-un euros amb quatre cèntims) 
IVA exclòs.  

LOT 2:  6.639,00 € (sis mil sis-cents trenta-nou euros) IVA exclòs 

Està desglossat de la següent manera :  

LOT 1:  

1-ENDERROCS 2.131,13 € 

2- ESTRUCTURA I OBRA DE PALETA 4.220,21 € 
3- ACABATS I REVESTIMENTS 12.406,07 € 

4-TANCAMENTS 4.582,60 € 
5-INSTAL·LACIONS 11.314,80 € 

6- PINTAT I OBRES COMPLEMENTÀRIES 981,78 €

[...]

El valor estimat del contracte és de 59.884,25 € (cinquanta-nou mil vuit-cents vuitanta-quatare 
euros amb vint-i-cinc cèntims) IVA exclòs. Aquest valor comprèn el termini d’execució que és 
de 2 mesos i les possibles modificacions. El VEC s’ha calculat de la manera següent: 

LOT 1 :   

Es de 53.245,25 € (cinquanta-tres mil  dos-cents quaranta-cinc euros amb vint-i-cinc cèntims) 
IVA exclòs. El VEC s’ha calculat de la manera següent: 

Contracte  44.371,04 € 

20 % modificació de contracte 8.874,21 € 

VEC 53.245,25 € 

LOT 2: 

Es de  6.639,00 € ( sis mil sis-cents trenta-nou euros) IVA exclòs.  

Contracte  6.639,00 € 

VEC 6.639,00 € 

A tots els efectes, s’entendrà que les ofertes presentades pels licitadors comprenen, no només 
el preu del contracte, sinó també l’IVA i els demés tributs que li siguin d’apl icació segons les